
COMUNE DI CASALE SUL SILE
Provincia di Treviso

Via Vittorio Veneto 23 – 31032 Tel 0422 – 784511 / Fax 0422 – 784526
P.I. 01557090261 C.F. 80008210264

DECRETO DEL SINDACO N. 9 DEL 18-05-2012

Oggetto: NOMINA  CONSIGLIERE  DELEGATO  RELATIVAMENTE  AL  BILANCIO  E  AI 
TRIBUTI.

IL SINDACO

Ricordato  che in data 6 e 7 maggio 2012 si sono svolte le consultazioni per l’elezione diretta del  
Sindaco e del Consiglio Comunale  e che il sottoscritto è stato proclamato eletto alla  carica di Sindaco 
dall’adunanza dei Presidenti di seggio tenutasi il  giorno 7 maggio 2012;  

Richiamato lo Statuto Comunale e precisamente l’art.63 ad oggetto “Attribuzioni organizzatorie” che 
prevede, alla lettera f) che “Il Sindaco…può incaricare, con proprio atto, un consigliere affinché questi segua 
una o più….materie, rispondendo del suo operato al Sindaco ….”;

Considerato funzionale al conseguimento degli obiettivi dell’Amministrazione affidare a un 
consigliere comunale il compito di seguire le materie afferenti al bilancio ed ai tributi comunali; 

Rilevato che di tutte le problematiche connesse ritiene di doversi avvalere della collaborazione del 
Consigliere Giovanni MUNARIN, in possesso di adeguata esperienza e professionalità;

Nell’esercizio dei poteri conferiti dallo Statuto Comunale,

DECRETA

1. di incaricare il  Consigliere Giovanni MUNARIN, nato a Roncade il 24/06/1956 e residente a Casale sul 
Sile, vicolo  Schiavonia, 12 per seguire tutte le problematiche connesse al bilancio e ai tributi comunali;  

2. di notificare il presente provvedimento al Consigliere designato.

  

Per accettazione della nomina, disposta con il suesteso provvedimento: 



IL SINDACO
GIULIATO STEFANO

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

N. _______ del R. P.

Il sottoscritto dichiara che il presente atto viene pubblicato all’Albo on line nell’apposita sezione del sito  
istituzionale del Comune  il ____________ , ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

Casale sul Sile, li ___________ L’addetto alla pubblicazione


